
Nagybevásárlás.
Olcsón.

Miért mennél 
máshova?

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 01. 22. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz 
és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1279 Ft

 Torras narancsos 
étcsokoládé 
édesítőszerrel
75 g
17053 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11987 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 379 Ft

 Müller Riso Zero 
csokoládés tejberizs
200 g
1895 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1195 Ft/1 kg 

– 18 %

 449 
 Ft 

 549 Ft

 Chio chips
többféle, 60 g
7483 Ft/1 kg 

– 22 %

 539 
 Ft/kg 

 699 Ft/kg

 Narancs 

 A termék a húspulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

– 24 %

 1299 
 Ft/kg 

 1729 Ft/kg

 Friss sertéslapocka
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 629 Ft

 Master Good 
füstli
többféle, 140 g
4493 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 519 Ft

 Parmalat 
őszibarackos 
ivójoghurt
330 g
1573 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
876 Ft/1 kg 

 369 
 Ft  Tesco 

gyorsfagyasztott, 
zöld hüvelyű vágott 
zöldbab
450 g, 820 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 329 Ft

 Brunos 
konzerv 
kutyaeledel
többféle, 415 g
793 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
576 Ft/1 kg 

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Tesco 
bébiszilva 
paradicsom
250 g, 
1996 Ft/1 kg 

– 25 %

 1999 
 Ft 

 2699 Ft
 Csíkozott friss marhapacal
900 g, 2221 Ft/1 kg 

 Narancs 

– 22 %

 539 
 Ft/kg 

 699 Ft/kg

 499 
 Ft 

 A termék a következő áruházainkban nem 
kapható: Debrecen-Józsa, Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Pécs, Szolnok-Széchenyi krt. 

– 44 %

 1989 
 Ft 

 3599 Ft

 Áfonya
500 g, 3978 Ft/1 kg 

 Burgonya
5 kg, 169 Ft/1 kg 

– 22 %

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Tesco magyar fehér 
csiperkegomba
500 g, 1398 Ft/1 kg 

 A termék a húspulttal rendelkező áruházainkban kapható. 

– 24 %

 1299 
 Ft/kg 

 1729 Ft/kg

 A termék a húspulttal rendelkező áruházainkban kapható.  A termék a húspulttal rendelkező áruházainkban kapható.  A termék a húspulttal rendelkező áruházainkban kapható.  A termék a húspulttal rendelkező áruházainkban kapható.  A termék a húspulttal rendelkező áruházainkban kapható. 

 Friss 
sertéslapocka
húspultban kapható 

 A termék a húspulttal 
rendelkező 
áruházainkban 
kapható. 

 849 
 Ft/kg 

 933 Ft/kg

 A termék a húspulttal  A termék a húspulttal  A termék a húspulttal  A termék a húspulttal 

 Friss magyar 
csirke alsócomb
húspultban 
kapható 

 A termék a húspulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 A termék a húspulttal  A termék a húspulttal  A termék a húspulttal  A termék a húspulttal 

 Friss magyar 
csirke felsőcomb
húspultban 
kapható 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 849 
 Ft/kg 

 933 Ft/kg

 845 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

499  
 Ft 

Bécsi perec 
120 g

Pöttyös 
kakaós tej

200 ml+
Az ajánlat 2026.01.15- 01.28. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása és 
a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.  
Az ajánlat 2026.01.15- 01.28. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása és 

Pöttyös 
kakaós tej

200 ml+Bécsi perec 
120 g +

Az ajánlat 2026.01.15- 01.28. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása és 

120 g +

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3435 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
400 g
8588 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5748 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 439 Ft

 Morliny 
hamburgerpogácsa
200 g
2195 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1645 Ft/1 kg 

– 10 %

 799 
 Ft 

 889 Ft

 Gergely 
gyorsfagyasztott 

vadasmártás*
500 g, 1598 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 919 Ft/cs

 Danette puding multipack
többféle, 4x125 g/cs
1838 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1498 Ft/1 kg 

 815 
 Ft 

 Tesco szeletelt 
bacon
200 g, 4075 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 489 Ft

 Délibábföl
20%, 315 g
1552 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1362 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 949 Ft

 Leerdammer szeletelt 
natúr sajt
100 g
9490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5790 Ft/1 kg 

 329 
 Ft 

 Milli laktózmentes vaníliás 
krémtúró
90 g, 3656 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 479 Ft

 Milka Choco croissant
többféle, 50 g
9580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8580 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Győr-Herman Ottó u., Kiskunlacháza, Ráckeve, Szolnok-Széchenyi krt., Veszprém, Zirc.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 179 
 Ft/db 

 245 Ft/db

 Nestlé 
gabonapehely-szelet
többféle, 25 g
245 Ft/1 db
Clubcarddal: 358 Ft/2 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 679 Ft/db

 Maggi instant alap
többféle, 42 g
679 Ft/1 db
Clubcarddal: 797 Ft/2 db 

– 18 %

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Hamé csirkemájas
többféle, 105 g
3800 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 139 
 Ft 

 159 Ft

 Dörmi piskóta
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 565 
 Ft 

 699 Ft

 Boci kistáblás csokoládé
többféle, 90 g
7767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6278 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1289 Ft

 belVita gabonakeksz 
multipack
többféle, 300 g
4297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2663 Ft/1 kg 

– 20 %

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Pom-Bär snack
többféle, 50 g
7980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 829 Ft

 Naturland fi lteres 
teakeverék
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 88/187 g
27261/12829 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
21580/10155 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



– 20 %

 239 
 Ft 

 299 Ft

 Hell energiaital
többféle, 250 ml
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 499 Ft

 Márka szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
250 Ft/1 l
Clubcarddal: 
180 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 589 Ft

 Fuzetea
többféle, 1,5 l
393 Ft/1 l
Clubcarddal: 
286 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 389 Ft

 Borsodi dobozos 
világos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 469 Ft

 Miller Lime 
üveges világos sör
330 ml
1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Juhász 
Felső-magyarországi 
Rosé
0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 2449 Ft

 Laposa bor
többféle, 0,75 l
3265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4449 Ft

 Fütyülős likőr
többféle, 0,5 l
8898 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6890 
 Ft 

 7890 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



10×-es Clubcard pont az appban
Bébiételek és -italok, pelenkák és babakiegészítők 
vásárlása esetén.Clubcard pont

10×
A tízszeres Clubcard pont kupon ajánlatunk a Baby Club tagok számára visszavonásig érvényes. Clubcard árajánlatunk és kupon 
ajánlatunk 2026.01.15-2026.01.28. között érvényes a készlet erejéig. Fizetés előtt a kupont szükséges érvényesíteni. A kupon 
egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel. A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott 
Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztikkártya fi zetéskor történő érvényesítésével érhetők el. Az ajánlat 
a Premier áruházakban nem érvényes.

1. Töltsd le az appot
2. Regisztrálj a Baby Clubhoz az appban
3. Használd az app kupont az állandó 10×-es Clubcard pontért

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1869 
 Ft 

 2199 Ft

 MAM Air 
szilikoncumi
1 db/cs 

 3899 
 Ft 

 Libero Touch pelenka
méret: 4, 7-14 kg, 36 db/cs
108 Ft/1 db 

– 25 %

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Hamánek 
gyümölcs- 
és zöldségpüré
többféle, 100 g
2990 Ft/1 kg 

– 10 %

 1249 
 Ft 

 1399 Ft

 Nestlé 
tejpép vagy 
tejberizspép
többféle, 
250 g
4996 Ft/1 kg 

 3299 
 Ft 

 Milupa vaníliaízű 
tejes ital
500 g
6598 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 469 Ft
 Fred&Flo baba törlőkendő
72 db/cs
6,51 Ft/1 db
Clubcarddal: 5,82 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 1059 Ft

 Neogranormon 
törlőkendő
55 db/cs
19,25 Ft/1 db
Clubcarddal: 
13,62 Ft/1 db 

– 10 %

 2459 
 Ft 

 2739 Ft

 Fred&Flo bugyipelenka
38 db/cs, 65 Ft/1 db
42 db/cs, 59 Ft/1 db 

 Az ajánlat az 1-es méretre 
nem vonatkozik. 

– 27 %

 3199 
 Ft 

 4399 Ft

 Fred&Flo ultra dry pelenka
44 db/cs, 73 Ft/1 db
54 db/cs, 59 Ft/1 db 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



Bébiételek és -italok, pelenkák és babakiegészítők 
vásárlása esetén.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2829 Ft

 Bref WC-frissítő blokk
többféle, 4x50 g/cs
14145 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1749 Ft

 Gliss tápláló olaj 
sampon
400 ml
4373 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft/cs 

 2749 Ft/cs
 Felix alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2695 Ft/1 kg, 229 Ft/1 db
Clubcarddal: 1715 Ft/1 kg, 
146 Ft/1 db 

– 10 %

 999 
 Ft 

 1119 Ft

 Ooops! Maxi háztartási 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1349 Ft

 Axe tusfürdő
többféle, 400 ml
3373 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 989 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 750 ml
1319 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1199 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1599 Ft

 Silan öblítőkoncentrátum
többféle, 1100 ml
1454 Ft/1 l
Clubcarddal: 1317 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3099 Ft

 Tomi mosókapszula vagy 
mosógél
kapszula, többféle, 24 db/cs, 
129 Ft/1 db
gél, többféle, 1485 ml, 
33 mosás
2087 Ft/1 l, 1 mosás = 94 Ft
Clubcarddal: 100 Ft/1 db, 
1615 Ft/1 l, 1 mosás = 73 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 659 Ft

 Reno konzerv kutyaeledel
többféle, 1240 g
531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 459 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



www.tesco.hu ID: 2026/48_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2199 Ft

 Fabrikett**
10 kg
220 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
190 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Varta Energy elem*
AA vagy AAA, 6 db/cs
183 Ft/1 db
Clubcarddal: 133 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2499 Ft

 Favorit téli 
szélvédőmosó 
folyadék*
-20°C, 5 l
500 Ft/1 l
Clubcarddal: 
440 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1329 Ft

 Gumipók*
2x150 cm/cs
665 Ft/1 db
Clubcarddal: 
500 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2299 Ft

 Szivargyújtó adapter*
max. 2,4 A, 2 x USB 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9499 
 Ft 

 11990 Ft

 Takaróponyva*
534 x 178 x 120 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Telefontartó*
telefonvédő 
tokkal is 
használható, 
a rögzítéshez
szükséges 
fémlemezeket 
tartalmazza 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 849 Ft

 Landlite LED izzó 
E14 4W* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3999 Ft

 Ceresit Stop Pára AERO 
360° páramentesítő 
utántöltő tabletta*
2 db/cs, illatmentes, 
levendula illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 1500 Ft/1 db 

G Energia-
osztályLED:

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Győr-Herman Ottó utca, Győr-Szigethy út, Isaszeg, Kunszentmiklós, Pilis, Szeged-Makkosházi krt., 

Szeged-Tisza Center, Városnamény. 


